
7,238

1,252

399

544

723

406

748

3,073

453

266

202

405

164

275

239

344

234

206

90

57

29

109

81

79

2

12

－

9

3

－

2,790

324

103

245

229

245

378

1,252

150

52

49

198

86

166

108

182

64

80

41

22

7

47

14

13

1

－

－

－

－

－

116

17

3

12

9

5

9

57

9

1

1

9

5

3

5

8

3

5

3

3

1

1

3

2

1

1

－

－

1

－

32

4

1

2

2

3

－

18

3

－

1

3

2

－

2

1

2

1

2

－

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

192

15

5

13

17

14

13

112

11

6

7

16

9

11

6

13

15

9

5

1

2

1

3

3

－

－

－

－

－

－

4,108

892

287

272

466

139

348

1,634

280

207

144

179

62

95

118

140

150

111

39

31

18

60

59

59

－

11

－

9

2

－

4,103

566

184

343

258

307

567

1,849

223

143

65

266

102

201

135

276

97

105

57

45

13

121

23

21

2

6

－

2

4

－

2,951

389

115

252

211

245

399

1,326

150

52

49

229

86

167

108

189

64

80

41

29

7

75

14

13

1

－

－

－

－

－

131

20

3

12

8

5

10

68

9

1

1

15

5

3

5

11

3

5

3

3

1

3

3

2

1

2

－

－

2

－

55

21

2

2

2

3

－

23

3

－

1

6

2

－

2

1

2

1

4

－

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

192

15

5

13

14

14

13

115

11

6

7

16

9

11

6

14

15

9

5

1

2

3

3

3

－

－

－

－

－

－

774

121

59

64

23

40

145

317

50

84

7

－

－

20

14

61

13

10

4

12

2

40

1

1

－

4

－

2

2

－

4,076

549

183

341

256

307

565

1,846

223

143

65

265

102

200

134

276

97

105

57

45

13

121

23

21

2

6

－

2

4

－

2,924

372

114

250

209

245

397

1,323

150

52

49

228

86

166

107

189

64

80

41

29

7

75

14

13

1

－

－

－

－

－

131

20

3

12

8

5

10

68

9

1

1

15

5

3

5

11

3

5

3

3

1

3

3

2

1

2

－

－

2

－

55

21

2

2

2

3

－

23

3

－

1

6

2

－

2

1

2

1

4

－

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

192

15

5

13

14

14

13

115

11

6

7

16

9

11

6

14

15

9

5

1

2

3

3

3

－

－

－

－

－

－

774

121

59

64

23

40

145

317

50

84

7

－

－

20

14

61

13

10

4

12

2

40

1

1

－

4

－

2

2

－

27

17

1

2

2

－

2

3

－

－

－

1

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

27

17

1

2

2

－

2

3

－

－

－

1

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國109年 6月

1761-03-01

內政部消防署(危險物品管理組) 公　開　類

 月　　　報 次月10日內編報

液化石油氣消防安全檢查及違規取締

編製機關

 表　　號

列    管  　家  　數 檢 　  查   　情     形

檢查件次 合格件次 不合格件次
區  域  別

驗  場
容器檢

存場所
容器儲

用場所
串接使

 合　計 分銷商 分裝場

驗  場
容器檢

存場所
容器儲

用場所
串接使

驗  場
容器檢

存場所
容器儲

用場所
串接使

驗  場
容器檢

存場所
容器儲

用場所
串接使

 合　計 分銷商 分裝場  合　計 分銷商 分裝場  合　計 分銷商 分裝場



 依據各直轄市、縣（市）政府消防局、各港務消防隊所報「液化石油氣消防安全檢查及違規取締」表彙編。

 本表由本署危險物品管理組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 5日 14:50:28 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

50
22
2
2

－
2

21
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－

113
113
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

30
17
3
2
2

－
2
4

－
－
－
1

－
1
1

－
－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－

23
15
1
2
2

－
2
1

－
－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

3
2

－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

3
－
2

－
－
－
－
1

－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1
－
－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－

30
17
3
2
2
1
2
3

－
1

－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－

30
17
3
2
2
1
2
3

－
1

－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 總　　　 計
 　新 北 市
 　臺 北 市
 　桃 園 市
 　臺 中 市
 　臺 南 市
 　高 雄 市
 　臺 灣 省
 　　宜 蘭 縣
 　　新 竹 縣
 　　苗 栗 縣
 　　彰 化 縣
 　　南 投 縣
 　　雲 林 縣
 　　嘉 義 縣
 　　屏 東 縣
 　　臺 東 縣
 　　花 蓮 縣
 　　澎 湖 縣
 　　基 隆 市
 　　新 竹 市
 　　嘉 義 市
 　福 建 省
 　　金 門 縣
 　　連 江 縣
 　消防署所屬
 　　基 隆 港
 　　臺 中 港
 　　高 雄 港
 　　花 蓮 港

中華民國109年 6月

1761-03-01

內政部消防署(危險物品管理組) 公　開　類

 月　　　報 次月10日內編報

液化石油氣消防安全檢查及違規取締(續)

編製機關

 表　　號

 單位：家、件次

違規取締件次 裁處件次

次
鍰件
繳罰
已收

件次
執行
強制

分銷商 分裝場 檢驗場
場所
儲存

用場所
串接使

合計

不合格
檢查

全設備
消防安

規取締
其他違

合計 罰鍰
改善
限期

使用
停止

停業或
區  域  別

不合格
安全管理
造設備或
商位置構
其他分銷

石油氣
存液化
違規儲

容器
用逾期
違規使

示
合格標
用偽造
違規使

石油氣
裝液化
非法分

容器
裝逾期
違規灌

不合格
安全管理
造設備或
場位置構
其他分裝

驗不實
容器檢

不合格
安全管理
造設備或
場位置構
其他檢驗

合格
全管理不
設備或安
位置構造
儲存場所

理不合格
或安全管
構造設備
場所位置
串接使用


