公開類

報 次月10日內編報

編製	機關	內政部消防署(危險物品管理組)
表	號	1761-03-01

## 液化石油氣消防安全檢查及違規取締

中華民國109年 6月

										丁辛	氏図IU	13年 0)	1											
		列	管	家	數									檢	查	情	形							
后 <b>比</b> 则	合 計	分銷商	分裝場	1			檢查件次						合格件次					不合格件次						
區 域 別				容器檢驗 場	容器儲存場所	串接使 用場所	合 計	分銷商	分裝場	容器檢 驗 場	容器儲 存場所	串接使 用場所	合 計	分銷商	分裝場	容器檢 驗 場	容器儲 存場所	串接使 用場所	合	計分銷商	分裝場	容器檢 驗 場	容器儲 存場所	串接使 用場所
總計	7,238	2,790	116	32	192	4,108	4,103	2,951	131	55	192	774	4,076	2,924	131	55	192	774	/	27 27	_	_	_	_
新北市	1,252	324	17	4	15	892	566	389	20	21	15	121	549	372	20	21	15	121		17 17	_	_	_	_
臺北市	399	103	3	1	5	287	184	115	3	2	5	59	183	114	3	2	5	59		1 1	-	_	_	_
桃園市	544	245	12	2	13	272	343	252	12	2	13	64	341	250	12	2	13	64		2 2	-	-	_	-
臺中市	723	229	9	2	17	466	258	211	8	2	14	23	256	209	8	2	14	23		2 2	-	-	_	-
臺南市	406	245	5	3	14	139	307	245	5	3	14	40	307	245	5	3	14	40	-	-   -	-	-	_	-
高雄市	748	378	9	-	13	348	567	399	10	_	13	145	565	397	10	-	13	145		2 2	-	-	_	-
臺灣省	3,073	1,252	57	18	112	1,634	1,849	1,326	68	23	115	317	1,846	1,323	68	23	115	317		3 3	-	_	_	_
宜蘭縣	453	150	9	3	11	280	223	150	9	3	11	50	223	150	9	3	11	50	-	-   -	-	_	_	_
新 竹 縣	266	52	1	_	6	207	143	52	1	_	6	84	143	52	1	_	6	84		-   -	_	_	_	_
苗 栗 縣	202	49	1	1	7	144	65	49	1	1	7	7	65	49	1	1	7	7	-	-   -	-	_	_	_
彰 化 縣	405	198	9	3	16	179	266	229	15	6	16	_	265	228	15	6	16	_		1 1	_	_	_	_
南 投 縣	164	86	5	2	9	62	102	86	5	2	9	_	102	86	5	2	9	_		-   -	_	_	_	_
雲 林 縣	275	166	3	_	11	95	201	167	3	_	11	20	200	166	3	_	11	20		1 1	_	_	_	_
嘉 義 縣	239	108	5	2	6	118	135	108	5	2	6	14	134	107	5	2	6	14		1 1	_	_	_	_
屏 東 縣	344	182	8	1	13	140	276	189	11	1	14	61	276	189	11	1	14	61	-	-   -	_	_	_	_
臺東縣	234	64	3	2	15	150	97	64	3	2	15	13	97	64	3	2	15	13	-	-   -	-	_	_	_
花 蓮 縣	206	80	5	1	9	111	105	80	5	1	9	10	105	80	5	1	9	10	-	-   -	-	-	_	-
澎 湖 縣	90	41	3	2	5	39	57	41	3	4	5	4	57	41	3	4	5	4	-	-   -	-	-	_	-
基隆市	57	22	3	_	1	31	45	29	3	_	1	12	45	29	3	_	1	12	-	-   -	-	_	_	_
新竹市	29	7	1	1	2	18	13	7	1	1	2	2	13	7	1	1	2	2	-	-   -	-	_	_	_
嘉義市	109	47	1	_	1	60	121	75	3	_	3	40	121	75	3	_	3	40		-   -	_	_	_	_
福建省	81	14	3	2	3	59	23	14	3	2	3	1	23	14	3	2	3	1	-	-   -	_	-	_	_
金門縣	79		2	2	3	59	21	13	2	2	3	1	21	13	2	2	3	1		-   -	_	_	_	_
連江縣	2	1	1	_	_	_	2	1	1	_	_	_	2	1	1	_	_	_	-	_   _	_	_	_	-
消防署所屬	12	_	1	_	_	11	6	_	2	_	_	4	6	_	2	_	_	4	-	_   _	_	_	_	_
基隆港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	-	_   _	_	_	_	-
臺中港	9	_	_	_	_	9	2	_	_	_	_	2	2	_		_	_	2	-	_   _		_	_	_
高雄港	3	_	1	_	_	2	4	_	2	_	_	2	4	_	2	_	_	2		_   _	_	_	_	-
花 蓮 港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	

公 開 類 日 報 次月10F

次月10日內編報

編製機關 內政部消防署(危險物品管理組) 表 號 1761-03-01

## 液化石油氣消防安全檢查及違規取締(續)

中華民國109年 6月

單位:家、件次

	_								羊八四	100   0	/1								十亿	<b>水</b> 什么
	違規取締件次														裁處					
			分銷商				分裝場		檢具	驗場	儲存 場所	串接使 用場所	串接使 消防安					/ <del>六</del> 业	已收	強制
區域別	合計	違規儲 存液化 石油氣	違規使 用逾期 容器	違規 供 造 合 格 示	非法分 裝液化 石油氣	其他分 質 性 位 設 全 管 格 不 合 格 名 格 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名 名	違規灌 裝逾期 容器	其場 造安 不	容器檢驗不實	其場 造安 在 機構 或 理 不 合格	儲位設全 存置備管合 場構或理格	串場構或理 接所造安不 開置備管格	会 会 会 会 各 合 格	其他違 規取締	合計	罰鍰	限期改善	停業或 停止 使用	緩件次	強制 執行 件次
總計	30	23	3	_	_	3	_	_	_	_	_	_	_	1	30	30		_	50	113
新北市	17	15	2	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	17	17	_	_	22	113
臺北市	3	1	_	_	_	2	_	_	_	_	_	_	-	_	3	3	_	_	2	_
桃園市	2	2	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	2	2	_	_	2	_
臺中市	2	2	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	2	2	_	_	_	_
臺南市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	1	1	_	_	2	_
高雄市	2	2	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	2	2	_	_	21	_
臺灣省	4	1	1	_	_	1	_	_	_	_	_	_	_	1	3	3	_	_	1	_
宜蘭縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
新 竹 縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	1	1	_	_	_	_
苗栗縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
彰 化 縣	1	_	_	_	-	1	_	-	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_
南 投 縣	_	_	_	_	-	-	_	-	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_
雲 林 縣	1	_	1	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
嘉 義 縣	1	1	_	_	-	_	_	_	_	_	-	_	_	_	1	1	_	_	_	_
屏東縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_
臺東縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
花 蓮 縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
澎 湖 縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
基隆市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
新竹市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
嘉義市	1	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	1	1	1	_	_	1	_
福建省	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_		-	_	_	_	_	_
金門縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_		_	_	_	_	_	_
連江縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_		_	_	_		_	_
消防署所屬	_	_	_	_	-	-	_	-	_	-	-	-	_	-	_	_	_	_	_	_
基隆港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
臺中港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
高 雄 港 花 蓮 港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
花蓮港			_			_			_			_			_			_		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

民國111年 5月 5日 14:50:28 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府消防局、各港務消防隊所報「液化石油氣消防安全檢查及違規取締」表彙編。

填表說明:本表由本署危險物品管理組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。